
Verhoging subsidieplafond subsidiëring Subsidieregeling
Ministerie van Buitenlandse Zaken 2006

Besluit van de Minister voor Ontwikke-
lingssamenwerking van 30 oktober
2006, nr. DSI/SB-405/2006, tot verho-
ging van een subsidieplafond voor
subsidiëring op grond van de Subsidie-
regeling Ministerie van Buitenlandse
Zaken 2006 (Publiek-private partner-
schappen voor onderzoek en ontwikke-
ling van geneesmiddelen, vaccins en
diagnostische middelen op het gebied
van Aids, tuberculose en malaria)

De Minister voor Ontwikkelingssamen-
werking,
Gelet op de artikelen 6, 7, derde lid, en
10 van het Subsidiebesluit Ministerie
van Buitenlandse Zaken1;

Gelet op de artikelen 10.1 tot en met
10.4 van de Subsidieregeling Ministerie
van Buitenlandse Zaken 20062;

Besluit:

Artikel I
In artikel 2 van het Besluit van de Minis-
ter voor Ontwikkelingssamenwerking
van 15 mei 2006, nr. DSI/
SB-161a/20063, wordt ‘€ 60 miljoen’
vervangen door: € 80.485.880.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met ingang
van de tweede dag na de dagtekening
van de Staatscourant waarin het wordt
geplaatst en werkt terug tot en met
30 oktober 2006.

Dit besluit wordt in de Staatscourant
geplaatst.

De Minister voor
Ontwikkelingssamenwerking,
namens deze:
de plv. Directeur-Generaal 
Internationale Samenwerking,
R.G. de Vos.

1 Stb. 2005, 137.

2 Stcrt 2005, 251.

3 Stcrt 2006, 102.

BUZ

Uit: Staatscourant 6 november 2006, nr. 216 / pag. 8 1


